
eVISIO DEEP Prizma Q6

Výkon

Světelný tok

Rozměry a x b x c mm595 x 595 x 35

Životnost LED L80B20 50000h

Krytí IP 20 

Provozní teplota 10 až +40 °C

Předřadník STD / DALI

Materiál Hliník

AC 90–265 VVstupní napětí

Kryt Difúzní deska UGR PMMA

Frekvenční rozsah 50 ~ 60 Hz

Index podání barev (CRI) 80 Ra, 3000K, 4000K , 5000K

Hmotnost 1,0 kg

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu parametrů, tolerance 8%. Uvedené údaje jsou informativní. 

LEDEX a.s., Kopanina 358/24, 155 00 Praha 5,   ledex@ledex-as.cz, www.ledex-as.cz

L E D E X
N  O  V  Ý    S  V  Ě  T  E  L  N  Ý    R  O  Z  M  Ě  R

Svítidlo vhodné k osvětlení interiérů, jedná se o vestavné svítidlo, které se montuje především do podhledových partií a stropů, lze 
také přisadit pomocí rámečku nebo zavěsit. Toto svítidlo vyniká především svým prizma difusorem s nízkou hodnotou oslnění. 
Využití nalezne v kancelářích, hotelech a domácnostech a nejrůznějších interiérech. Světelným zdrojem je použit pás LED String, 
instalovaný na vnitřní části korpusu, tím je docíleno rovnoměrného šíření světla všemi směry. Hlavní výhodou oproti běžným 
svítidlům je jeho malá hloubka (při instalaci je nutné počítat s externím předřadníkem) a velmi nízká spotřeba. Výška rámečku je 
12mm. 

a

c
b

36 W

3730 lm


	Stránka 1

